
Ime ulice cijela - dio od do

ADŽIJE BOŽIDARA CIJELA NOVA CESTA JUKIĆEVA
ALEJA BOLOGNE CIJELA JAREK DONJI (ČVOR) ILICA
ALEJA GRABOVA CIJELA BREZA DUBRAVA
ALEJA HERMANNA BOLLEA DIO MIROGOJSKA BIJENIČKA
ALEJA HRVATSKE MLADEŽI CIJELA MIROŠEVEČKA SUNEKOVA
ALEJA JAVORA DIO DUBRAVA PLATANA
ALEJA MIRA CIJELA ZLATARSKA VUGROVEČKA (POPOVEC)
ALEJA POMORACA DIO FROUDEOVA AVENIJA V. HOLJEVCA
ALEJA RUŽA DIO PLATANA BREZA
ALEJA SELJAČKE BUNE DIO SUTINSKA VRELA PODSUSEDSKI TRG
ALEJA TIŠINE CIJELA MRAMORNI PRILAZ GRIŽANSKA
AMRUŠEVA CIJELA TRG N. ZRINSKOG PALMOTIĆEVA
ANINA CIJELA GOLIKOVA ULICA (DRVINJE) JABLANSKA
ANTALLA JOZSEFA CIJELA CIMMERMANOVA AVENIJA V. HOLJEVCA
ARBANASOVA DIO HRAŠĆANSKA GRANICA GRADA
AVENIJA DUBROVNIK CIJELA JADRANSKA AVENIJA MOST MLADOSTI
AVENIJA MARINA DRŽIĆA CIJELA BRANIMIROVA MOST MLADOSTI
AVENIJA V. HOLJEVCA DIO AVENIJA DUBROVNIK SR NJEMAČKE (Ž1038)
AVENIJA V. HOLJEVCA DIO MOST SLOBODE AVENIJA DUBROVNIK
AVENIJA V. HOLJEVCA DIO HRVATSKE BRATSKE ZAJEDNICE MOST SLOBODE
AVENIJA V. HOLJEVCA DIO SAVEZNA REPUBLIKA NJEMAČKA ČVOR BUZIN (D30 OBILAZNICA)
AVENIJA G. ŠUŠKA CIJELA ŠTEFANOVEC MANDLOVA
BAKAČEVA CIJELA KAPTOL CESARČEVA
BANSKI VINOGRADI CIJELA SUSEDGRADSKI VIDIKOVAC PRIGORNICA
BANJAVČIĆEVA CIJELA KNEZA LJ. POSAVSKOG HEINZELOVA
BARUNA TRENKA CIJELA SVAČIĆEV TRG (SJEVER) STROSSMAYEROV TRG (JUG)
BARUTANSKI JARAK CIJELI REMETE BUKOVAČKA CESTA
BARUTANSKI OGRANAK V CIJELA RIM BARUTANSKI JARAK
BAŠČANSKE PLOČE CIJELA BREZOVIČKA CESTA ZLATAROVA ZLATA
BAŠTIJANOVA DIO GOLIKOVA ULICA (DRVINJE) SELSKA
BATUŠIĆEVA DIO ŠPANSKO KRKLECOVA

NERAZVRSTANE CESTE I. REDA NA PODRUČJU GRADA ZAGREBA 
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BAUERA ANTUNA CIJELA KREŠIMIROV TRG VLAŠKA
BEDEKOVA DIO ZASTAVNICE DEMERJE
BEDEMA LJUBAVI DIO DUGOSELSKA STROJARSKA
BENCEKOVIĆEVA CIJELA CIMERMANOVA CIMERMANOVA
BIDROVEČKA CESTA CIJELA MARKUŠEVEČKA TRNAVA POVRŠNICA
BIJENIČKA CESTA DIO AL. HERMANA BOLLEA VOĆARSKA
BIJENIČKA CESTA DIO SREBRNJAK LAŠĆINSKA
BIJENIK CIJELI SVETI DUH LUKŠIĆI
BILOGORSKA (DUMOVEC) DIO FRANJČEVIĆEVA GRANICA GRADA
BISTRIČKA CESTA CIJELA ZAGREBAČKA KAŠINSKA
BIZEK 1 CIJELI BUKOŠČAK BIZEK 2
BIZEK 2 DIO BIZEK 1 LISIČINA
BJELOVARSKA (SE) CIJELA TRG DRAGUTINA DOMJANIĆA SESVETSKA
BLAGUŠKA CESTA DIO SOBLINEČKA TRG PALIH BORACA (BLAGUŠA)
BLAGUŠKA CESTA DIO TRG PALIH BORACA (BLAGUŠA) GAJEVA
BLIZNEC CIJELI GRAČANSKA SLJEMENSKA
BOLNIČKA CESTA DIO KARAŽNIK ŽAGAROVA
BOLŠIČEVA (DUGAVE) DIO MIŠKININA HRIBAROV PRILAZ
BORČEC CIJELI ZELENA MAGISTRALA DOMINIKA MANDIĆA
BORONGAJSKA CESTA DIO PLANINSKA VUKOMEREC
BOŠKOVIĆEVA CIJELA KRALJA DRŽISLAVA TRG NIKOLE ZRINSKOG (JUG)
BRANJUGOVA CIJELA LANGOV TRG (ZAPAD) PALMOTIĆEVA
BREBERNIČKA CESTA DIO PALČIĆKA BREBERNIČKA CESTA kbr.26
BREG DIO GLAVNA ULICA DOLCI (ĐURĐEKOVEC)
BRESTOVEČKA CESTA DIO ŽUGČIĆEVA KRIZMANIĆ ANKE
BREZA DIO ALEJA RUŽA ALEJA GRABOVA
BREZOVAČKOG DIO MESNIČKA MATOŠEVA
BREZOVIČKA CESTA CIJELA KARLOVAČKA CESTA HUDOBIČKA
BRITANSKI TRG CIJELI PANTOVČAK ILICA
BUDAKOVA CIJELA SVETICE BRANIMIROVA
BUDENEČKA CESTA CIJELA GRANĐE I. PODOLNICA
BUDENEČKI PUT CIJELI DOMINIĆEV PUT KOBILJAČKA
BUKOVAC DIO BUKOVAC GORNJI OBOJ
BUKOVAC GORNJI CIJELA BUKOVAČKA CESTA SVETOŠIMUNSKA
BUKOVAČKA CESTA CIJELA ČESMIČKOG SVETICE
BUKOŠČAK CIJELI PRIGORNICA BIZEK 1
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BUNDEK (TOMLJANOVIĆEVA) CIJELA MOST MLADOSTI AVENIJA V. HOLJEVCA
BUŠIĆ BRUNE DIO BUNDEK (TOMLJANOVIĆEVA) STONSKA
CERJANI CIJELI TRPUČANSKA CESTA RAVNICE (LIPNICA)
CERSKA CIJELA DUGOSELSKA PODOLNICA
CESARČEVA CIJELA BAKAČEVA VLAŠKA(STARA)
CIMERMANA RADOSLAVA DIO REMETINEČKA BENCEKOVIĆEVA
CIMERMANA RADOSLAVA DIO BENCEKOVIĆEVA AVENIJA DUBROVNIK
CRKVENA VES DIO TRG SVETOG TROJSTVA (MORAVČE) GRANICA GRADA
ČAVIĆEVA CIJELA BORONGAJSKA SLAVONSKA AVENIJA
ČESMIČKOGA CIJELA BUKOVAČKA CESTA REMETE
ČEŠKE CIJELE ČORA SLAVKA OBREŠKA CESTA
ČORA SLAVKA DIO TUROPOLJSKA REMETINEČKIH ŽRTAVA
ČORA SLAVKA DIO TUROPOLJSKA ČEŠKE (ODRANSKI OBREŽ)
ČRET DIO JAZBINA SVETOŠIMUNSKA 
ČRNOMEREC CIJELI ILICA FRATERŠČICA
ČUČERSKA CESTA CIJELA TRG SV. MARIJE ČUČERSKE SUNEKOVA 
ČULINEČKA CESTA DIO DUBRAVA BRANIMIROVA
ČULINEČKA CESTA DIO BRANIMIROVA RESNIČKI GAJ 1
ČULINEČKA CESTA DIO RESNIČKI GAJ 2 STRUGE 3
DANKOVEČKA CIJELA SUNEKOVA DUBRAVA
DEDIĆI CIJELA ŠESTINSKI PRILAZ ŠESTINSKI DOL
DEGENOVA CIJELA ZVONARNIČKA GRŠKOVIĆEVA
DEMERJE DIO GOLOBREŠKA GRANICA GRADA
DOBRODOLSKA DIO ŠIMUNČEVEČKA DOBRODOLSKI BRIJEG
DOBRODOLSKA DIO VUGROVEČKA ŠIMUNČEVEČKA
DOBRODOLSKI BRIJEG DIO DOBRODOLSKA DOBRODOL
DOMINIĆEV PUT CIJELI BUDENEČKA CESTA BUDENEČKI PUT
DOMJANIĆEVA CIJELA KVATERNIKOV TRG (SJEVER) SREBRNJAK
DOMJANIĆEVA (ADAMOVEC) CIJELA PRIGORSKA (MORAVČE) PRIGORSKA (BELOVAR)
DOMOBRANSKA CIJELA ŠESTINSKI DOL ILICA
DOMOVINSKI MOST CIJELA RADNIČKA CESTA SPOJNA CESTA (ČVOR KOSNICA)
DONJE SVETICE CIJELA SVETICE HEINZELOVA
DONJE VRAPČE CIJELA VRAPČANSKA PUTINA ŠIŽGORIĆEVA
DONJODRAGONOŠKA C. DIO DRAGONOŽEČKA CESTA TUROPOLJSKA
DONJODRAGONOŠKA C. DIO TUROPOLJSKA GORNJODRAGONOŠKA CESTA
DRAGONOŽEČKA CESTA CIJELA OBREŠKA CESTA DONJODRAGONOŠKA CESTA
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DRAŠKOVIĆEVA DIO ĐORĐIĆEVA BRANIMIROVA
DRINSKA CIJELA STAROTRNJANSKA KRIŽNA
DUBRAVA CIJELA MAKSIMIRSKA ZAGREBAČKA (SE)
DUBRAVICA DIO ZELENA MAGISTRALA ALEJA BOLOGNE
DUBRAVICA DIO ZELENA MAGISTRALA OKRETIŠTA BUSA (KBR.128) 
DUGOSELSKA CESTA CIJELI KOBILJAČKA (SE) GRANICA GRADA
DUIĆ DANE (BOROVJE) CIJELA AVENIJA MARINA DRŽIĆA 1.GARDIJSKE BRIGADE "TIGROVI"
DUNJEVAC CIJELI SVETI DUH SVETI DUH
ĐAČKA ULICA (ODRA) CIJELA VELIKA CESTA ODRANSKA
ĐORĐIĆEVA DIO SMIČIKLASOVA DRAŠKOVIĆEVA
FALLEROVO ŠETALIŠTE DIO OZALJSKA ZAGREBAČKA AVENIJA
FOLNEGOVIĆEVA DIO KORNATSKA SLAVONSKA AVENIJA
FONOVA CIJELA SLOVENSKA HANUŠEVA
FRANKOPANSKA CIJELA TRG REPUBLIKE HRVATSKE (SJEVER) MESNIČKA
FRANJČEVIĆA (DUMOVEC) CIJELA SEDINIĆEVA BILOGORSKA
FRATERŠČICA CIJELA ČRNOMEREC MIKULIĆI
FROUDEOVA CIJELA AVENIJA DUBROVNIK ALEJA POMORACA
GAJEVA DIO TESLINA MIHANOVIĆEVA
GAJEVA (GLAVNICA G.) DIO BLAGUŠKA CESTA GLAVNIČKA CESTA (GLAVNICA DONJA)
GAJEVA (GLAVNICA D.) DIO GLAVNIČKA M. GUPCA
GAJEVA (ŽERJAVINEC) DIO SOBLINEČKA GAJEVA KBR.60 
GAJNICE CIJELA KARAŽNIK SIGETJE
GLAVNA (ĐURĐEKOVEC) CIJELA ZLATARSKA HABEKOVA
GLAVNA (GORANEC) DIO GORANEC (ROŽIĆI) KUNTIĆI
GLAVNA (GORANEC) DIO GORANEC(ROŽIĆI) VUGROVEČKA CESTA
GLAVNA (SES. SELA) CIJELA SESVETSKA (SE) VARAŽDINSKA (SE)
GLAVNIČICA DIO ULICA SLOBODE GRANICA GRADA
GLAVNIČKA CESTA DIO ZAGORSKA GAJEVA
GOLIKOVA ULICA (DRVINJE) CIJELA TOMISLAVOVA HRGOVIĆI
GOLOBREŠKA CIJELA DEMERJE BREZOVIČKA
GORENCI CIJELA MIKULIĆI KUSTOŠIJANSKA
GORICE DIO REMETE RIM
GORNJE PREKRIŽJE CIJELA ŠESTINSKI VIJENAC TUŠKANAC
GORNJODRAGONOŠKA CESTA DIO DONJODRAGONOŠKA HAVIDIĆKA CESTA
GORNJODRAGONOŠKA CESTA DIO HAVIDIĆKA CESTA LIPNIČKA CESTA
GOSPODSKA CIJELA MEDPOTOKI ALEJA BOLOGNE
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GRABERJE CIJELA RABADANOVA KUSTOŠIJANSKA
GRAČANI CIJELA GRAČANSKO DOLJE ISCE
GRAČANSKA CESTA CIJELA KSAVERSKA CESTA MARKUŠEVEČKA CESTA
GRAČANSKO DOLJE CIJELA GRAČANI GRAČANSKA CESTA
GRADA GOSPIĆA CIJELA UL. GRADA VUKOVARA KOLEDOVČINA
GRADA MAINZA DIO PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA SLOVENSKA
GRADA VUKOVARA DIO OZALJSKA HEINZELOVA
GRADA VUKOVARA DIO HEINZELOVA UL. GRADA GOSPIĆA
GRADSKA CIJELA MALOMLAČKA TUROPOLJSKA
GRANČARSKA CIJELA HUDOBIČKA KRALJEVEČKI BRIJEGI
GRANĐE IVANA DIO ŠAŠINOVEČKA HUKAVČEVA (ŠAŠINOVEC)
GRANĐE IVANA DIO HUKAVČEVA (ŠAŠINOVEC) BUDENEČKA CESTA
GRAŠČICA CIJELA MLINOVI ISCE
GRGURA NINSKOG CIJELA MIHANOVIĆEVA STARČEVIĆEV TRG (JUG)
GRIŽANSKA CIJELA ALEJA TIŠINE DUBRAVA
GRŠKOVIĆEVA CIJELA DEGENOVA BIJENIČKA
GUČETIĆEVA CIJELA MALEŠNICA ŠPANSKO
GUNDULIĆEVA CIJELA ILICA MIHANOVIĆEVA
GUPČEVA (ADAMOVEC) CIJELA GAJEVA (GLAVNICA DONJA) DOMJANIĆEVA (ADAMOVEC)
GUPČEVA ZVIJEZDA(ISTOK) DIO KSAVERSKA CESTA MEDVEŠČAK
GUPČEVA ZVIJEZDA(SJEVER) DIO KSAVERSKA VRANČIĆEVA
GUPČEVA ZVIJEZDA(ZAPAD,JUG) DIO VRANČIĆEVA NOVA VES
HABEKOVA CIJELA GLAVNA (ĐURĐEKOVEC) KRALJI
HABERLE MARIJANA CIJELA SREDNJACI JARUNSKA ULICA
HALEUŠA MIJE CIJELA SLAVONSKA AVENIJA IVANJOREČKA
HANUŠEVA CIJELA FONOVA JAGIĆEVA
HARAMBAŠIĆEVA DIO MAKSIMIRSKA LIVADARSKI PUT
HATZA PAVLA CIJELA STROSSMAYEROV TRG (JUG) KNEZA MISLAVA
HAULIKOVA DIO PRERADOVIĆEVA SVAČIĆEV TRG (JUG)
HAULIKOVA DIO MIHANOVIĆEVA SVAČIĆEV TRG (JUG)
HAVIDIĆKA CESTA DIO GORNJODRAGONOŠKA HAVIDIĆ SELO (KUTI)
HEBRANG ANDRIJE CIJELA TRG N. ZRINSKOG (JUG) TRG REPUBLIKE HRVATSKE (JUG)
HEINZELOVA CIJELA KVATERNIKOV TRG RADNIČKA
HERCEGOVAČKA CIJELA VINOGRADSKA PANTOVČAK
HOJNIKOVA CIJELA VENTILATORSKA ZASTAVNICE
HORVAĆANSKA CESTA DIO MATETIĆEVA - RONJGOVLJEVA SELSKA
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HORVAĆANSKA CESTA DIO SELSKA CESTA UJEVIĆEVA
HORVATI DIO HORVATI (Ž1047) HERCEGI (OKRETIŠTE BUSA)
HORVATI DIO GRANICA GRADA MOKRICE
HORVATOVAC CIJELI BIJENIČKA VOĆARSKA
HRAŠĆANSKA DIO TRG J. MULIHA ARBANASOVA
HRGOVIĆI DIO GOLIKOVA ULICA (DRVINJE) JARUNSKA ULICA
HRIBAROV PRILAZ CIJELI BOLŠIĆEVA SVETOG MATEJA
HRV. BRATSKE ZAJEDNICE CIJELA UL. GRADA VUKOVARA AVENIJE VEĆESLAVA HOLJEVCA
HRVATSKIH BRANITELJA DIO SAMOBORSKA CESTA STENJEVEČKA
HRVATSKOG SOKOLA CIJELA ZAGREBAČKA AVENIJA ALEJA MATIJE LJUBEKA
HUDOBIČKA C. CIJELA BREZOVIČKA GRANČARSKA
IBLEROV TRG (ISTOK) DIO VLAŠKA SMIČIKLASOVA
ILICA DIO BRITANSKI TRG GUNDULIĆEVA
ILICA DIO ALEJA BOLOGNE REPUBLIKE AUSTRIJE
ILICA DIO BRITANSKI TRG REPUBLIKE AUSTRIJE
INDUSTRIJSKA (SE) CIJELA POSAVSKOG LJUDEVITA PRVA GUPČEVA
ISCE DIO GRAŠČICA GRAČANI
ISLANDSKA CIJELA AVENIJA V. HOLJEVCA UKRAJINSKA
IVANIĆGRADSKA CIJELA PLANINSKA ULICE GRADA VUKOVARA
IVANJOREČKA CESTA CIJELA MIJO HALEUŠA GRANICA GRADA
JABLANSKA CIJELA ZAGREBAČKA ANINA
JAČKOVINA DIO DOMINIKA MANDIĆA MANTEROVČAK
JAČKOVINA DIO DOMINIKA MANDIĆA VRAPČANSKA
JADRANSKA AVENIJA CIJELA ČVOR LUČKO AVENIJA DUBROVNIK
JADRANSKI MOST CIJELI SELSKA AV. DUBROVNIK
JAGIĆEVA CIJELA HANUŠEVA KRŠNJAVOGA
JAKUŠEVEČKA DIO SARAJEVSKA DO GRANICE GRADA
JANKOMIR CIJELA SAMOBORSKA CESTA LJUBLJANSKA AVENIJA
JANKOMIRSKI MOST CIJELI ČVOR JANKOMIR LJUBLJANSKA AVENIJA
JAREK DONJI DIO AL BOLOGNE (ČV.JAREK) DO GRANICE GRADA
JARNOVIĆEVA DIO SLAVENSKOG PETROVARADINSKA
JARUNSKA ULICA CIJELA HRGOVIĆI SELSKA
JAZBINA CIJELA MARKUŠEVEČKA CESTA ČRET
JELENOVAC CIJELI VRHOVEC KOSIRNIKOVA
JELKOVEČKA DIO BJELOVARSKA (SE) SAVSKA (SE)
JESENOVEČKA CESTA DIO BLAGUŠKA CESTA TRG PALIH BORACA (JESEN.)
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JESENOVEČKA CESTA DIO TRG PALIH BORACA KNEZA ADAMA
JEŽDOVEČKA CIJELA PUŠKARIĆEVA (D1) GRANICE GRADA 
JORDANOVAC DIO LAŠČINSKA KIŠPATIĆEVA
JUKIĆEVA CIJELA ADŽIJINA VODNIKOVA
JURJEVSKA DIO GORNJE PREKRIŽJE MLINARSKA
JUŽNA DIO ČULINEČKA BRANIMIROVA (NOVA)
KAČIĆA - MIOŠIĆA ANDRIJE DIO KRŠNJAVOGA ILICA
KAMENITI STOL CIJELI REMETSKA CESTA REMETE
KANALSKI PUT CIJELA RADNIČKA KOZARI BOK
KANARINSKA CIJELA ŠTEFANOVEČKA CESTA DUBRAVA
KAPTOL CIJELI NOVA VES BAKAČEVA
KARAŽNIK DIO DUBRAVICA BOLNIČKA
KARLOVAČKA CESTA DIO REMETINEČKA BREZOVIČKA
KARLOVAČKA CESTA DIO BREZOVIČKA DO KRIŽANJA KOD KBR.197
KAŠINSKA CESTA DIO BISTRIČKA VUGROVEČKA CESTA
KAŠNAROVA CIJELA GAJEVA ZAGORSKA
KATARININ TRG CIJELI VRANICANIJEVA JEZUITSKI TRG
KENNEDYEV TRG CIJELI ZVONIMIROVA SVETICE
KERESTINEČKA DIO JEŽDOVEČKA (Ž3064) GRANICA GR. PREMA KERESTINCU
KINDER VINKA (DRENČEC) DIO ULICA SLOBODE GRANICA GRADA
KIŠPATIĆEVA CIJELA JORDANOVAC BUKOVAČKA CESTA
KLAIĆEVA CIJELA TRG REPUBLIKE HRVATSKE (JUG) REPUBLIKE AUSTRIJE
KLIN DIO DUBRAVA ŽGANEC VINKA
KNEZA ADAMA CIJELA JESENOVEČKA CESTA DOMJANIĆEVA (ADAMOVEC)
KNEZA BRANIMIRA (NOVA) CIJELA HEINZELOVA ZAGREBAČKA (SE)
KNEZA BRANIMIRA DIO TOMISLAVOV TRG (JUG) PALMOTIĆEVA
KNEZA BRANIMIRA DIO PALMOTIĆEVA KREŠIMIROV TRG
KNEZA MISLAVA CIJELA HATZEOVA TRG ŽRTAVA FAŠIZMA
KOBILJAČKA (SE) CIJELA SELSKA (SE) DUGOSELSKA CESTA
KOLEDOVČINA CIJELA UL. GRADA GOSPIĆA RADNIČKA
KOMBOLOVA CIJELA AVENIJA DUBROVNIK B. MAGOVCA
KOPAČEVSKI PUT CIJELI MEDARSKA ZAGREBAČKA
KORAJCA VILIMA CIJELA A.ŠOLJANA STENJEVEČKA
KORNATSKA CIJELA RAPSKA FOLNEGOVIĆEVA
KOSIRNIKOVA DIO JELENOVAC VINOGRADSKA
KOZARI BOK CIJELA KANALSKI PUT RADNIČKI PUT II
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KOZJAK CIJELI REBAR BARUTANSKI JARAK
KOŽINČEV PUT CIJELA VRAPČANSKA PUTINA ORANICE
KRALJA DRŽISLAVA CIJELA TRG ŽRTAVA FAŠIZMA BOŠKOVIĆEVA
KRALJEVEČKI BRIJEGI DIO GRANČARSKA GRANICA GRADA
KRALJEVEČKA CESTA CIJELA MOKRICE KRALJEVEČKI BRIJEGI (Ž1037)
KRALJI CIJELA HABEKOVA I. MAŽURANIĆA
KRANJČEVIĆEVA CIJELA TRAKOŠĆANSKA TRG DRAŽENA PETROVIĆA
KRAPINSKA ULICA CIJELA SELSKA OZALJSKA
KRIZMANIĆ ANKE CIJELA BRESTOVEČKA CESTA ZAGREBAČKA (SE)
KRIŽNA CESTA DIO DRINSKA KRUGE
KRKLECOVA DIO ŠIŽGORIĆEVA ZAGREBAČKA AVENIJA
KRKLECOVA DIO ŠOLJANA KRKLECOVA (L10032)
KRŠNJAVOGA CIJELA JAGIĆEVA VUKOTINOVIĆEVA
KRUGE CIJELA UL. GRADA VUKOVARA LASTOVSKA
KSAVERSKA CESTA CIJELA GRAČANSKA GUPČEVA ZVIJEZDA (ISTOK)
KUČILOVEČKA CESTA CIJELA PRIGORSKA (PREKVRŠJE) ZAGREBAČKA (PLANINA DONJA)
KUKULJEVIĆEVA CIJELA ZELENGAJ BRITANSKI TRG
KUMIČIĆEVA DIO SVAČIĆEV TRG (JUG) MIRAMARSKI PODVOŽNJAK
KUNTIĆI (ČUČERJE) CIJELA PRIGORSKA (ČUČERJE) GLAVNA (GORANEC)
KUSTOŠIJANSKA DIO ILICA GORENCI
KUŠLANOVA CIJELA MAKSIMIRSKA BRANIMIROVA
KVATERNIKOV TRG (JUG) DIO HEINZELOVA ŠUBIĆEVA
KVATERNIKOV TRG (SJEVER) DIO VLAŠKA MAKSIMIRSKA
KVATERNIKOV TRG (ISTOK) DIO MAKSIMIRSKA HEINZELOVA
KVATERNIKOVA CIJELA MIKULIĆI KUSTOŠIJANSKA
LANGOV TRG (ISTOK) DIO ŠOŠTARIĆEVA RIBNJAK
LANGOV TRG (ZAPAD) DIO RIBNJAK BRANJUGOVA
LASTOVSKA CIJELA KRUGE AVENIJA M. DRŽIĆA
LAŠĆINSKA CESTA DIO BIJENIČKA JORDANOVAC
LAŠĆINSKA CESTA DIO PETROVA ZAJČEVA
LAŠĆINSKA CESTA DIO ZAJČEVA JORDANOVAC
LIPNIČKA CESTA DIO GORNJODRAGONOŠKA RAVNICE (OKRETŠTE BUSA)
LISIČINA DIO BIZEK 2 DUBRAVICA
LIVADARSKI PUT DIO HARAMBAŠIĆEVA NASELAK
LOVRAKOVA CIJELA DANKOVEČKA ŽGANEC VINKA
LUČIĆA IVANA (SVEUČILIŠNA AL.) DIO L. RUŽIČKE UL. GRADA VUKOVARA
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LUKŠIĆI CIJELA BIJENIK ŠESTINSKA CESTA
LJUBIJSKA DIO DUBRAVA OPOROVEČKA
LJUBLJANSKA AVENIJA CIJELA JANKOMIRSKI MOST ZAGREBAČKA AVENIJA
MAGAZINSKA CESTA CIJELA ZAGORSKA BOŽIDARA ADŽIJE
MAGOVCA BOŽIDARA CIJELA KOMBOLOVA ŠIŠIĆEVA
MAKSIMIRSKA DIO KVATERNIKOV TRG (SJEVER) BUKOVAČKA
MAKSIMIRSKA DIO SVETICE DUBRAVA
MALEŠNICA CIJELA SAMOBORSKA CESTA GUČETIĆEVA
MALOMLAČKA DIO GRADSKA VELIKA CESTA
MALOMLAČKA DIO GRADSKA ODRANSKA
MANDALIČINA CIJELA VRHOVEC ILICA
MANDIĆA DOMINIKA CIJELA BORČEC JAČKOVINA
MANDLOVA CIJELA AVENIJA G. ŠUŠKA BRANIMIROVA
MANTEROVČAK DIO VRAPČANSKA JAČKOVINA
MARKOVIĆEV TRG CIJELI MATOŠEVA VRANICANIJEVA
MARKUŠEVEČKA CESTA CIJELA GRAČANSKA TRG SV. ŠIMUNA
MARKUŠEVEČKI POPOVEC CIJELI VIDOVEC ROČIĆA VIDA
MARKUŠEVEČKA TRNAVA DIO ROČIĆA VIDA BIDROVEČKA
MAROHNIĆA JOSIPA CIJELA PRISAVLJE SLAVONSKA AVENIJA
MARTIĆEVA DIO SMIČIKLASOVA RAKOVČEVA
MARULIĆEV TRG (ISTOK,ZAPAD) DIO MAŽURANIĆEV TRG MIHANOVIĆEVA
MARULIĆEV TRG (JUG) CIJELA VODNIKOVA MIHANOVIĆEVA
MASARYKOVA CIJELA TRG REPUBLIKE HRVATSKE TESLINA
MATETIĆEVA - RONJGOVLJEVA CIJELA SVILKOVIĆI HORVAĆANSKA
MATOŠEVA CIJELA BREZOVAČKOG VRANICANIJEVA (MARKOVIĆEV TRG)
MAŽURANIĆ I. B. DIO STENJEVEČKA ORANICE
MAŽURANIĆA I. (KAŠINA) DIO KRALJI SOBLINEČKA
MAŽURANIĆEV TRG (ISTOK,ZAPAD) DIO TRG REPUBLIKE HRVATSKE MARULIĆEV TRG
MAŽURANIĆEV TRG (JUG) DIO VUKOTINOVIĆEVA ŽERJAVIĆEVA
MEDARSKA CIJELA ORANICE ZAGREBAČKA CESTA
MEDPOTOKI CIJELA ALEJA BOLOGNE OREŠJE
MEDVEDGRADSKA CIJELA VRANČIĆEVA TKALČIĆEVA
MEDVEŠČAK CIJELA GUPČEVA ZVIJEZDA (ISTOK) RIBNJAK
MESNIČKA DIO ILICA BREZOVAČKOG
METALČEVA DIO ANDRIJE ŽAJE TRAKOŠČANSKA
MIHANOVIĆEVA DIO MARULIĆEV TRG (JUG) GRGUROVA
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MIHANOVIĆEVA DIO GAJEVA HAULIKOVA
MIKLOUŠIĆEVA CIJELA TKALČIĆEVA KAPTOL
MIKULIĆI DIO LUKŠIĆI GORENCI
MIKULIĆI DIO FRATERŠČICA GORENCI
MIRAMARSKA CESTA DIO MIRAMARSKI PODVOŽNJAK UL. GRADA VUKOVARA
MIRAMARSKI PODVOŽNJAK CIJELI KUMIČIĆEVA MIRAMARSKA
MIROGOJSKA CESTA CIJELA GUPČEVA ZVIJEZDA REMETSKA CESTA
MIROŠEVEČKA CESTA CIJELA ROČIĆA VIDA SUNEKOVA
MIŠEVEČKA CIJELA PRISAVLJE VELIKOGORIČKA
MIŠKININA (DUGAVE) DIO NEŽIĆEVA BOLŠIĆEVA
MLINARSKA CESTA DIO VRANČIĆEVA JURJEVSKA
MLINOVI CIJELA ŠESTINSKA CESTA KSAVERSKA CESTA
MOKRICE CIJELA HORVATI KRALJEVEČKA CESTA
MOST MLADOSTI CIJELI DRŽIĆEVA SARAJEVSKA
MOST SLOBODE CIJELI AVENIJA V. HOLJEVCA AVENIJA V. HOLJEVCA
MRKŠINA DIO SVETOKLARSKA SISAČKA
NADVOŽNJAK HRAŠĆE CIJELI ZAGREB - SISAK (D30) VELIKA CESTA
NALETILIĆA DR. LUJE DIO REMETINEČKA SISAČKA CESTA
NALETILIĆA DR. LUJE DIO SISAČKA CESTA PRIGRADSKA
NALJEŠKOVIĆEVA CIJELA PILE I DRŽIĆEVA
NASELAK CIJELI LIVADARSKI PUT KUŠLANOVA
NAZOROVA CIJELA BRITANSKI TRG TUŠKANAC
NEHAJSKA CIJELA OZALJSKA ZAGREBAČKA AVENIJA
NEŽIĆEVA CIJELA AVENIJE V. HOLJEVCA MIŠKININA
NOVA CESTA DIO MAGAZINSKA ADŽIJINA
NOVA CESTA DIO ULICE GRADA VUKOVARA ADŽIJINA
NOVA VES CIJELA GUPČEVA ZVIJEZDA (ZAPAD,JUG) KAPTOL
NOVAČKA CIJELA OPOROVEČKA OKRETIŠTE BUSA
NOVOSELEČKI PUT CIJELA SUNEKOVA NOVOSELEČKI TRG
NOVOSELEČKI TRG DIO NOVOSELEČKI PUT ŽUGČIĆEVA
NOVOZAGREBAČKA CIJELA VELIKA CESTA TRG J. MULIHA
OBOJ CIJELA BUKOVAC PRILESJE
OBREŠKA CESTA DIO PRIGRADSKA DRAGONOŽEČKA CESTA
ODRANSKA CESTA CIJELA TRG J. MULIHA MALOMLAČKA
OMIŠKA CIJELA ZAGREBAČKA AVENIJA PROZORSKA
OPOROVEČKA CIJELA AVENIJA GOJKA ŠUŠKA DANKOVEČKA
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ORANICE CIJELA VRAPČANSKA ZAGREBAČKA
OREŠJE CIJELA BORČEC MEDPOTOKI
OSJEČKA CIJELA DUBRAVA TRNAVA 1
OZALJSKA DIO SELSKA ULICE GRADA VUKOVARA
OZALJSKA DIO FALLEROVO ŠETALIŠTE SELSKA
PALČIĆKA CIJELA KRALJEVEČKI BRIJEGI BREBERNIČKA CESTA
PALMOTIĆEVA CIJELA BRANJUGOVA BRANIMIROVA
PANTOVČAK CIJELI ŠESTINSKI VIJENAC BRITANSKI TRG
PAROMLINSKA CESTA CIJELA UL. GRADA VUKOVARA TRG STJEPANA RADIĆA
PARUŽEVINSKA CIJELA SOBLINEČKA KRALJI
PERJAVICA CIJELA BOLNIČKE MANDIĆ DOMINIKA
PESTERI CIJELA NOVAČKA ŽUTI BREG
PETRETIĆEV TRG CIJELI VLAŠKA PETROVA
PETRINE CIJELA PIAZZINA ALEJA MATIJE LJUBEKA
PETRINJSKA DIO AMRUŠEVA BRANIMIROVA
PETROVA DIO PETRETIĆEV TRG ZAJČEVA
PETROVA DIO ZAJČEVA BUKOVAČKA
PETROVARADINSKA DIO JARNOVIĆEVA ZAGREBAČKA AVENIJA
PETRUŠEVEC 1 DIO ŽITNJAK (RADNIČKA) OKRETIŠTE BUSA
PIAZZINA CIJELA PETRINE VUKASA BERNARDA
PILE I DIO KRUGE NALJEŠKOVIĆEVA
PIPIĆ BREG CIJELI HORVATI (Ž1047) SLEMENSKA CESTA
PLANINARSKA (PLANINA G.) DIO ZAGREBAČKA I. MAŽURANIĆA (D29)
PLANINARSKA (PLANINA G.) DIO PLANINSKA ZAGREBAČKA
PLANINSKA CIJELA HEINZELOVA BORONGAJSKA
PLANINSKA CESTA (SE) CIJELA I. MAŽURANIĆA (D29) PLANINARSKA
PLATANA CIJELA ČULINEČKA ALEJA RUŽA
PODOLNICA DIO CERSKA SV. MARTINA
PODOLNICA DIO BUDENEČKA SV. MARTINA
PODSUSEDSKA ALEJA CIJELA ALEJA BOLOGNE PODSUSEDSKI TRG
PODSUSEDSKI MOST CIJELA SAMOBORSKA CESTA GRANICA GRADA
PODSUSEDSKI TRG CIJELI PODSUSEDSKA ALEJA ALEJA SELJAČKE BUNE
PODSUSEDSKO DOLJE DIO SUTINSKA VRELA OKRETIŠTA BUSA (RIBIĆEV PUT)
POLITEA IVE DIO DUGOSELSKA SEDINIĆEVA
POLJIČKA POLJANA DIO UL. GRADA VUKOVARA L. RUŽIČKE
POPOVIĆA ĐURE CIJELA ŠIMUNČEVEČKA SLATINSKA
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POSAVSKOG LJUDEVITA (SE) CIJELA ZAGREBAČKA (SE) SLAVONSKA AVENIJA
POSAVSKOG KNEZA LJUDEVITA CIJELA ŠUBIĆEVA BANJAVČIĆEVA
POTOČKA CESTA DIO KRALJEVEČKA CESTA GRANICA GRADA
POVRŠNICA DIO BIDROVEČKA VIDOVEC
PREKRATOVA CIJELA AVENIJE DUBROVNIK SAVSKI GAJ XIII
PRERADOVIĆEVA DIO HEBRANGOVA HAULIKOVA
PRIGORNICA DIO BANSKI VINOGRADI ALEJA BOLOGNE
PRIGORSKA (ADAMOVEC) CIJELA DOMJANIĆEVA TRG SV.TROJSTVA (MORAVČE)
PRIGORSKA (BELOVAR) CIJELA VARAŽDINSKA DOMJANIĆEVA
PRIGORSKA (ČUČERJE) DIO TRG SV.MARIJE ČUČERSKE KUNTIĆI
PRIGORSKA (PREKVRŠJE) DIO ĐURE KUNTIĆ(SEDINIĆI) GLAVNA (ĐURĐEKOVEC)
PRIGORSKA (PREKVRŠJE) DIO ĐURE KUNTIĆ(SEDINIĆI) KUČILOVEČKA
PRIGRADSKA CIJELA BREZOVIČKA CESTA OBREŠKA
PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA CIJELI ZAGREBAČKA UL. GRADA MAINZA
PRILAZ GJURE DEŽELIĆA CIJELI MAČEKOV TRG TRG REPUBLIKE HRVATSKE
PRILAZ KRALJIČINOM ZDENCU CIJELI SLJEMENSKA ŠESTINSKI TRG
PRILESJE DIO OBOJ BUKOVAČKA CESTA
PRISAVLJE DIO RUŽDJAKA VLADIMIRA MIŠEVAČKA
PRISAVLJE DIO SAVSKA MAROHNIĆEVA
PROZORSKA CIJELA OMIŠKA TRUHELKE ĆIRE
PRVA GARDIJSKA BRIGADA "TIGROVI" CIJELA DUIĆ DANE VELIKOGORIČKA
PRVA GUPČEVA (SE) CIJELA INDUSTRIJSKA SELNIČKA
PULJSKA CIJELA VITEZIĆEVA ZAGREBAČKA AVENIJA
RABADANA VOJMILA CIJELA ZAVRŠJE GRABERJE
RADMANOVAČKA DIO TRNSKO UTINJSKA
RADNIČKA CESTA DIO HEINZELOVA DOMOVINSKI MOST
RADNIČKA CESTA DIO DRŽIĆEVA HEINZELOVA
RADNIČKI PUT II CIJELA KANALSKI PUT SERVISNA CESTA
RAJIČKA CIJELA VINODOLSKA OSJEČKA
RAKOVČEVA CIJELA MARTIĆEVA ŠTOOSOVA
RAPSKA DIO AV. M. DRŽIĆA KORNATSKA
RAVNICE CIJELA MAKSIMIRSKA RAVNICE XIRAVNICE I
RAVNICE I DIO RAVNICE RAVNICE XI
RAVNICE V CIJELA RAVNICE XI BRANIMIROVA
RAVNICE XI DIO RAVNICE I RAVNICE V
RAVNICE (LIPNICA) CIJELA CERJANI LIPNIČKA CESTA (OKRETIŠTE BUSA)
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REBAR DIO LAŠĆINSKA KOZJAK
REMETE DIO KAMENITI STOL ČESMIČKOG
REMETE DIO BARUTANSKI JARAK ČESMIČKOG
REMETINEČKA CESTA DIO JADRANSKI MOST CIMERMANOVA
REMETINEČKA CESTA DIO AVENIJA DUBROVNIK KARLOVAČKA CESTA
REMETINEČKIH ŽRTAVA CIJELA ČORA SLAVKA SISAČKA IV ODVOJAK
REMETSKA CESTA CIJELA MIROGOJSKA KAMENITI STOL
REMETSKA (SE) CIJELA SESVETSKA (SE) SELNIČKA
REPUBLIKE AUSTRIJE CIJELA JAGIĆEVA ILICA
RESNIČKI GAJ 1 DIO TRNAVA 1 RESNIČKI GAJ 2
RESNIČKI GAJ 1 DIO ČULINEČKA RESNIČKI GAJ 2
RESNIČKI GAJ 2 CIJELI RESNIČKI GAJ 1 ČULINEČKA 
RESNIČKI PUT DIO VUKOMEREČKA CESTA TRNAVA I
RESNIK 1 DIO RESNIK 3 IVANJOREČKA
RESNIK 3 CIJELI SLAVONSKA AVENIJA RESNIK 1
RETKOVEC 1 DIO BREZA DUBRAVA
RETKOVEC 3 DIO BRANIMIROVA (NOVA) ŽELJEZNIČKA (SESVETSKA SOPNICA)
RIBNJAK CIJELA MEDVEŠČAK LANGOV TRG (ZAPAD)
RIM CIJELA GORICE BARUTANSKI OGRANAK V
ROČIĆA VIDA CIJELA TRG SV. ŠIMUNA MIROŠEVEČKA
ROOSEVELTOV TRG DIO KLAIĆEVA SAVSKA
RUDEŠKA CESTA DIO SOKOLSKA HORVAĆANSKA
RUŽDJAKA VLADIMIRA DIO LASTOVSKA PRISAVLJE
RUŽIČKE LAVOSLAVA CIJELA POLJIČKA POLJANA IVANA LUČIĆA
SAJMIŠNA CESTA DIO MOST MLADOSTI GRADSKI DEPONIJ
SAMOBORSKA CESTA DIO ŠKORPIKOVA VRAPČANSKA PUTINA
SAMOBORSKA CESTA DIO ŠKORPIKOVA PODSUSEDSKI MOST (GRANICA GRADA)
SARAJEVSKA CESTA DIO MOST MLADOSTI AVENIJE DUBROVNIK
SARAJEVSKA CESTA DIO AVENIJA DUBROVNIK JAKUŠEVEČKA
SAVEZNE REP. NJEMAČKE DIO AVENIJA DUBROVNIK AVENIJA VEĆESLAVA HOLJEVCA
SAVEZNE REP. NJEMAČKE DIO TOMLJANOVIĆEVA (BUNDEK) AVENIJA DUBROVNIK
SAVSKA CESTA (SE) CIJELA JELKOVEČKA SVETOG IVANA
SAVSKA CESTA DIO ROOSVELTOV TRG SELSKA
SAVSKI GAJ 13. PUT CIJELA REMETINEČKA UTINJSKA
SEDINIĆA VINKA (DUMOVEC) DIO POLITEA IVE FRANJČEVIĆEVA (DUMOVEC)
SELNIČKA ULICA (SE) CIJELA REMETSKA PUĐAK FRANJE (OKRETIŠTE BUSA)
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SELSKA CESTA DIO JADRANSKI MOST SVETI DUH
SELSKA CESTA DIO SAVSKA CESTA JADRANSKI MOST
SELSKA (ČVOR KRALJEVEČKI NOVAKI (A4)) CIJELA SESVETSKA CESTA KOBILJAČKA (SE)
SERDAR IVE DIO ŠESTINSKI VRH ŠESTINSKI VRH
SERVISNA CESTA DIO RADNIČKI PUT II ČULINEČKA 
SESVETSKA (PLANINA G.) CIJELA PLANINARSKA MAŽURANIĆA I.
SESVETSKA CESTA DIO BJELOVARSKA (SE) SELSKA (ČVOR KRALJEVEČKI NOVAKI (A4))
SIGETJE DIO GAJNICE MEDPOTOKI
SISAČKA IV ODVOJAK CIJELA REMETINEČKIH ŽRTAVA SISAČKA 
SISAČKA CESTA CIJELA NALETILIĆEVA VELIKA CESTA
SLANOVEČKA CIJELA MIROŠEVEČKA ČUČERSKA
SLATINSKA CIJELA POPOVIĆA Đ. ŠENOINA (VUGROVEC DONJI)
SLAVENSKOG CIJELA ZAGREBAČKA AVENIJA JARNOVIĆEVA
SLAVONSKA AVENIJA CIJELA ZAGREBAČKA AVENIJA ČVOR IVANJA REKA (A3)
SLEMENSKA CESTA DIO PIPIĆ BREG HORVATI (L10164)
SLOVENSKA DIO GRADA MAINZA FONOVA
SLJEMENSKA CESTA DIO HRVATSKE ŠUME (LUGARNICA) PRILAZ KRALJIČINOM ZDENCU
SLJEMENSKA CESTA DIO BLIZNEC HRVATSKE ŠUME (LUGARNICA)
SLJEMENSKA CESTA DIO HRVATSKE ŠUME (LUGARNICA) PREMA ZAGORJU (DO GRANICE GRADA)
SMIČIKLASOVA CIJELA IBLEROV TRG ĐORĐIĆEVA
SOKOLSKA CIJELA ILICA RUDEŠKA
SOPNIČKA CIJELA ŽELJEZNIČKA (SESVETSKA SOPNICA) POSAVSKOG LJUDEVITA (SE)
SPOJNA CESTA (ČVOR KOSNICA) DIO DOMOVINSKI MOST DO RASKRIŽJA ZA KOSNICU
SREBRNJAK CIJELA DOMJANIĆEVA BIJENIČKA
SREDNJACI CIJELA ZAGREBAČKA AVENIJA HABERLEA M. 
STARČEVIĆEV TRG (JUG) DIO GRGUROVA TOMISLAVOV TRG
STARČEVIĆEV TRG (SJEVER) DIO TRG KRALJA TOMISLAVA (ZAPAD) MIHANOVIĆEVA
STARJAK CIJELA KRALJEVEČKI BRIJEGI BREBERNIČKA CESTA
STAROTRNJANSKA DIO TRNJANSKA DRINSKA
STENJEVEČKA DIO HRVATSKIH BRANITELJA KORAJCA VILIMA
STONSKA DIO BUŠIĆ BRUNE AVENIJE DUBROVNIK
STRMEČKA CESTA DIO OBREŠKA CESTA REGELJI (OKRETIŠTE BUSA)
STROJARSKA CESTA CIJELA UL. GRADA VUKOVARA BRANIMIROVA
STROJARSKA (SESV. KRALJ.) DIO BEDEMA LJUBAVI GRANICA GRADA
STROSSMAYEROV TRG (JUG) DIO BARUNA TRENKA HATZEOVA
STROSS. TRG (IST. I ZAP.) DIO TRG N. ZRINSKOG TRG KRALJA TOMISLAVA
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STRUGE 3 CIJELA ČULINEČKA ŽITNJAK MARTINCI
STUBIČKA DIO ZAGORSKA VITEZIĆEVA
SUNEKOVA DIO MIROŠEVEČKA DANKOVEČKA 
SUNEKOVA DIO ČUČERSKA MIROŠEVEČKA
SUSEDGRADSKI VIDIKOVEC DIO PODSUSEDSKA ALEJA BANSKI VINOGRADI
SUTINSKA VRELA CIJELA PODSUSEDSKO DOLJE ALEJA SELJAČKE BUNE
SVAČIĆEV TRG (SJEVER) DIO ŽERJAVIĆEVA BARUNA TRENKA
SVAČIĆEV TRG (JUG) DIO HAULIKOVA KUMIČIĆEVA
SVETI DUH CIJELA SELSKA BIJENIK
SVETICE DIO ZVONIMIROVA DONJE SVETICE
SVETICE DIO ZVONIMIROVA MAKSIMIRSKA
SVETOG IVANA (IVANJA REKA) CIJELA SAVSKA (SE)(SLAV. AV.) IVANJOREČKA
SVETOG MATEJA CIJELA VATIKANSKA VATIKANSKA
SVETOKLARSKA CIJELA UTINJSKA MRKŠINA
SVETOŠIMUNSKA CESTA CIJELA ŠTEFANOVEC MAKSIMIRSKA
SVILKOVIĆI DIO LJUBLJANSKA AV. MATETIĆEVA
ŠAŠINOVEČKA CESTA CIJELA SOBLINEČKA GRANĐE I.
ŠENOINA (LUŽAN) DIO ZELINSKA (LUŽAN) ZELENI VIJENAC (LUŽAN)
ŠENOINA (VUGROVEC) CIJELA VUGROVEČKA CESTA GLAVNA (ĐURĐEKOVEC)
ŠESTINSKA CESTA CIJELA LUKŠIĆI MLINOVI
ŠESTINSKI DOL CIJELI DEDIĆI DOMOBRANSKA
ŠESTINSKI PRILAZ CIJELI ŠESTINSKA CESTA DEDIĆI
ŠESTINSKI TRG DIO PRILAZ KRALJ. ZDENCU ŠESTINSKA CESTA (MLINOVI)
ŠESTINSKI VIJENAC CIJELI ŠESTINSKA CESTA PANTOVČAK
ŠESTINSKI VRH DIO ŠESTINSKI VIJENAC SERDAR IVE
ŠESTINSKI VRH DIO SERDAR IVE VRHOVEC
ŠIMUNČEVEČKA CESTA DIO DOBRODOLSKA POPOVIĆA Đ.
ŠIPKOVINA CIJELA TUROPOLJSKA TRPUČANSKA CESTA
ŠIŠIĆEVA CIJELA BOŽIDARA MAGOVCA AVENIJE DUBROVNIK
ŠIŽGORIĆA JURJA CIJELA DONJE VRAPČE GUSTAVA KRKLECA
ŠKORPIKA VELIMIRA CIJELA ALEJA BOLOGNE LJUBLJANSKA AVENIJA
ŠOLJANA ANTUNA DIO KRKLECOVA(10028) ŠIŽGORIĆEVA
ŠOLJANA ANTUNA DIO KORAJČEVA KRKLECOVA
ŠOŠTARIĆEVA CIJELA TRG SVIBANJSKIH ŽRTAVA 1995 RIBNJAKA
ŠPANSKO DIO GUČETIĆEVA BATUŠIĆEVA
ŠTEFANOVEC CIJELA TRG SV. ŠIMUNA SVETOŠIMUNSKA 

Strana 15



ŠTEFANOVEČKA CESTA CIJELA NOVA BRANIMIROVA DUBRAVA
ŠTOOS PAVLA CIJELA RAKOVČEVA HARAMBAŠIĆEVA
ŠUBIĆEVA CIJELA KVATERNIKOV TRG TRG KRALJA KREŠIMIRA IV
TESLINA CIJELA MASARYKOVA TRG N. ZRINSKOG (SJEVER)
TKALČIĆEVA DIO MEDVEDGRADSKA MIKLOUŠIĆEVA
TOMISLAVOVA CIJELA ZAGREBAČKA ZAGORSKA
TOMLJANOVIĆEVA (BUNDEK) CIJELA MOST MLADOSTI AVENIJA V. HOLJEVCA
TRAKOŠČANSKA CIJELA METALČEVA TREŠNJEVAČKI TRG
TRAKOŠČANSKA (SE) CIJELA BISTRIČKA VARAŽDINSKA
TRATINSKA CIJELA OZALJSKA KRANJČEVIĆEVA
TRDICE CIJELA VRAPČANSKA ZAVRŠJE
TRG DRAŽENA PETROVIĆA CIJELI SAVSKA CESTA KRANJČEVIĆEVA (TRATINSKA)
TRG DRAGUTINA DOMJANIĆA DIO ZAGREBAČKA (SE) BJELOVARSKA
TRG J. MULIHA CIJELI NOVOZAGREBAČKA HRAŠĆANSKA
TRG KRALJA PETRA KREŠIMIRA 4 DIO BRANIMIROVA BAUEROVA
TRG KRALJA PETRA KREŠIMIRA 4 DIO ŠUBIĆEVA ULICA NEZNANE JUNAKINJE
TRG KR. TOMISLAVA (IST I ZAP) DIO STROSSMAYEROV TRG STARČEVIĆEV TRG-TOMISLAVOV TRG (JUG)
TRG KR. TOMISLAVA (JUG) DIO STARČEVIĆEV TRG (JUG) BRANIMIROVA
TRG REPUBLIKE HRVATSKE (SJEVER) DIO DEŽELIĆEVA MASARYKOVA
TRG RH (IST - ZAP) - JEDNOSMJERNI DIO TRG REPUBLIKE HRVATSKE (SJEVER) MAŽURANIĆEV TRG
TRG RH (ZAP) PRODUŽETAK SAVSKE DIO ROOSEVELTOV TRG FRANKOPANSKA
TRG RH (JUG) DIO HEBRANGOVA KLAIĆEVA
TRG NIKOLE ZRINSKOG (SJEVER) DIO TESLINA AMRUŠEVA
TRG NIKOLE ZRINSKOG (JUG) DIO BOŠKOVIĆEVA HEBRANGOVA
TRG N. ZRINSKOG (IST I ZAP) DIO TESLINA - AMRUŠEVA STROSSMAYEROV TRG
TRG PALIH BORACA (BLAGUŠA) CIJELI BLAGUŠKA CESTA BLAGUŠKA CESTA
TRG PALIH BORACA (JESENOVEC) CIJELI JESENOVEČKA CESTA JESENOVEČKA CESTA
TRG STJEPANA RADIĆA DIO PAROMLINSKA UL. GRADA VUKOVARA
TRG SV.MARIJE ČUČERSKE CIJELI ČUČERSKA CESTA PRIGORSKA
TRG SVETOG ŠIMUNA CIJELI MARKUŠEVAČKA C. ROČIĆA VIDA
TRG SVETOG TROJSTVA (MORAVČE) CIJELI PRIGORSKA CRKVENA VES
TRG SVIBANJSKIH ŽRTAVA 1995 CIJELI VLAŠKA ŠOŠTARIĆEVA
TRG VLADKA MAČEKA CIJELI REPUBLIKE AUSTRIJE PRILAZ GJURE DEŽELIĆA
TRG ŽRTAVA FAŠIZMA CIJELI KNEZA MISLAVA KRALJA DRŽISLAVA
TRNAVA 1 DIO OSJEČKA RESNIČKI GAJ I
TRNSKO DIO AV. DUBROVNIK RADMANOVAČKA
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TRNJANSKA DIO SLAVONSKA AVENIJA STAROTRNJANSKA
TRPUČANSKA CESTA CIJELA ŠIPKOVINA CERJANI
TRUHELKE ĆIRE CIJELADIO PROZORSKA SAVSKA
TRUMBIĆEVA CIJELA BUNDEK (TOMLJANOVIĆEVA) AVENIJE DUBROVNIK
TURININA CIJELA AVENIJE DUBROVNIK ISLANDSKA
TUROPOLJSKA (MALA MLAKA) CIJELA GRADSKA ČORA SLAVKA
TUROPOLJSKA  (DONJI DRAGONOŽEC) DIO GRANICA GRADA ŠIPKOVINA
TUŠKANAC DIO GORNJE PREKRIŽJE NAZOROVA
UJEVIĆEVA CIJELA HORVAĆANSKA ZAGREBAČKA AVENIJA
UKRAJINSKA CIJELA ISLANDSKA SARAJEVSKA
ULICA SLOBODE CIJELA PODOLNICA GLAVNIČICA
UTINJSKA DIO SAVSKI GAJ 13. PUT SVETOKLARSKA
UTINJSKA DIO RADMANOVAČKA SVETOKLARSKA
VARAŽDINSKA (SE) CIJELA TRG D. DOMJANIĆA UKLJUČENJA NA OBILAZNICU
VATIKANSKA CIJELA SR NJEMAČKE SARAJEVSKA CESTA
VELIKA CESTA DIO SISAČKA NADVOŽNJAK HRAŠĆE
VELIKA CESTA DIO NADVOŽNJAK HRAŠĆE NOVOZAGREBAČKA
VELIKOGORIČKA CIJELA MIŠEVEČKA RADNIČKA
VENTILATORSKA DIO PUŠKARIĆEVA HOJNIKOVA
VIDOVEC DIO POVRŠNICA MARKUŠEVEČKI POPOVEC
VINODOLSKA DIO DUBRAVA RAJIČKA
VINOGRADSKA DIO ILICA KOSIRNIKOVA
VITEZIĆEVA CIJELA STUBIČKA PULJSKA
VLAŠKA DIO ANTUNA BAUERA TRG SVIBANJSKIH ŽRTAVA 1995
VLAŠKA DIO ANTUNA BAUERA KVATERNIKOV TRG (SJEVER)
VLAŠKA (STARA) DIO CESARČEVA DRAŠKOVIĆEVA
VOĆARSKA CESTA DIO BIJENIČKA VONČININA
VOĆARSKA CESTA DIO VONČININA PETROVA
VODNIKOVA CIJELA JUKIĆEVA MARULIĆEV TRG (JUG)
VOJNOVIĆA S. (GAJEC) CIJELA SOBLINEČKA SOBLINEČKA
VONČININA CIJELA VOĆARSKA VLAŠKA
VRANČIĆEVA CIJELA GUPČEVA ZVIJEZDA (SJEVER) MLINARSKA
VRANICANIJEVA CIJELA MARKOVIĆEV TRG KATARININ TRG
VRAPČANSKA DIO HORVATNICA OKRETIŠTE BUSA (STRELJANA)
VRAPČANSKA DIO HORVATNICA ORANICE
VRAPČANSKA ALEJA CIJELA ALEJA BOLOGNE BOLNIČKA
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VRAPČANSKA PUTINA CIJELA SAMOBORSKA CESTA KOŽINČEV PUT
VRHOVEC CIJELA ŠESTINSKI VRH MANDALIČINA
VUGROVEČKA CESTA (SE) CIJELA KAŠINSKA (SE) ZLATARSKA (MARKOVO POLJE)
VUGROVEČKA CESTA CIJELA GLAVNA (GORANEC) ŠENOINA (VUGROVEC)
VUGROVEČKA (POPOVEC) DIO ALEJA MIRA VARAŽDINSKA
VUKASA BERNARDA DIO A.PIAZZE HORVAĆANSKA
VUKOMEREC CIJELA BORONGAJSKA VUKOMEREČKA CESTA
VUKOMEREČKA CESTA CIJELA VUKOMEREC RESNIČKI PUT
VUKOTINOVIĆEVA CIJELA KRŠNJAVOGA MAŽURANIĆEV TRG (JUG)
ZAGORSKA DIO TOMISLAVOVA MAGAZINSKA
ZAGORSKA (GLAVNICA DONJA) CIJELA KAŠNAROVA GLAVNIČKA
ZAGREBAČKA DIO ILICA PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA
ZAGREBAČKA DIO ORANICE ZAGREBAČKA AVENIJA
ZAGREBAČKA DIO PRILAZ B. FILIPOVIĆA ORANICE
ZAGREBAČKA (SE) CIJELA DUBRAVA TRG DRAGUTINA DOMJANIĆA
ZAGREBAČKA (PLANINA DONJA) CIJELA KUČILOVEČKA PLANINARSKA
ZAGREBAČKA AVENIJA CIJELA LJUBLJANSKA AVENIJA SLAVONSKA AVENIJA
ZAJČEVA CIJELA PETROVA LAŠČINSKA
ZASTAVNICE DIO HOJNIKOVA BEDEKOVA
ZAVRŠJE CIJELA TRDICE KUSTOŠIJANSKA
ZELENA MAGISTRALA DIO DUBRAVICA BORČEC
ZELENGAJ CIJELA PANTOVČAK KUKULJEVIĆEVA
ZELINSKA (LUŽAN) DIO ZAGREBAČKA (D3) ŠENOINA (LUŽAN)
ZLATAROVA ZLATA DIO BAŠČANSKE PLOČE NALETILIĆEVA
ZLATARSKA (MARKOVO POLJE) CIJELA VUGROVEČKA CESTA (SE) GLAVNA (ĐURĐEKOVEC)
ZVONARNIČKA DIO NOVA VES DEGENOVA
ZVONIMIROVA ULICA CIJELA TRG ŽRTAVA FAŠIZMA SVETICE
ŽAGAROVA CIJELA BOLNIČKA VRAPČANSKA
ŽAJE ANDRIJE CIJELA BOŽIDARA ADŽIJE METALČEVA
ŽELJEZNIČKA (SESVETSKA SOPNICA) CIJELA RETKOVEC 3 SOPNIČKA
ŽERJAVIĆA JURJA CIJELA MAŽURANIĆEV TRG (JUG) SVAČIĆEV TRG (SJEVER)
ŽGANEC VINKA CIJELA LOVRAKOVA KLIN
ŽITNJAK CIJELA ŽITNJAK MARTINCI PETRUŠEVEC 1 (RADNIČKA)
ŽITNJAK MARTINCI DIO STRUGE 3 ŽITNJAK
ŽUGČIĆEVA CIJELA NOVOSELEČKI TRG BRESTOVEČKA CESTA
ŽUTI BREG DIO PESTERI AVENIJA GOJKA ŠUŠKA
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